
Zarządzenie Nr 15/2019 

Wójta Gminy Słupia Konecka 

z dnia 13 lutego 2019 roku 

 
w sprawie: podania do publicznej wiadomości wyborców danych o kandydatach na 

Sołtysów i członków do Rad Sołeckichw  wyborach na sołtysa i członków rad sołeckich 

we wszystkich sołectwach GminySłupia Konecka zarządzonych na dzień 24 lutego 

2019 roku 

    Na podstawie art. 35 ust.3 pkt. 2 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 roku, poz.994 z późn. zm.) oraz § 17 

ust. 2i § 21 statutów sołectw  uchwalonych następującymi uchwałami:  od nr XXIX/200/2017 

do nr XXIX/218/217 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 22 marca 2017r. w sprawie 

zmiany uchwał od Nr XXVII/166/2017 do nr XXVII/183/2017 w sprawie uchwalenia  statutu 

sołectw (Dz.Urz.Woj.Świętok. od poz.1101 do poz.1118 z dnia 29.03.2017r.), w związku 

z zarządzeniem nr 4/2019 Wójta Gminy  Słupia Konecka z dnia 16 stycznia 2019 roku 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Słupia Konecka, 

ustalenia daty wyborów oraz miejsca głosowania i ogłoszenia kalendarza wyborczego, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Podaję do publicznej wiadomości wyborców dane o kandydatach na Sołtysów i członków 

Rad Sołeckich w wyborach sołtysa i członków rad sołeckich we wszystkich sołectwach  

Gminy Słupia Konecka zarządzonych na dzień 24 lutego 2019r., zgodnie z załącznikami 

nr 1-18 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicach 

ogłoszeń we wszystkich sołectwach Gminy Słupia Konecka oraz opublikowaniu w BIP 

Gminy Słupia Konecka. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie BIAŁY ŁUG - SŁOMIANA 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

SKIBA JAN TEODOR 

 

Słomiana 

 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie BIAŁY ŁUG - SŁOMIANA 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1.  Anioł Marcin Słomiana  

3 2.  Wawrzos Dawid Piotr Słomiana 

3.  Wilk Andrzej Dariusz Słomiana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie BUDZISŁAW 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

KUCHARSKA RENATA JOANNA 

 

Budzisław 

 

2. 

 

NOGA ALEKSANDRA 

 

Budzisław 

 

3. 

 

SYNDYBAŁ TERESA BARBARA 

 

Budzisław 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie BUDZISŁAW 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1. Bujak Rafał Jacek Budzisław  

 

5 

2. Karbowniak Grzegorz Józef Budzisław 

3. Palimąka Mirosława Ewa Budzisław 

4. Przepióra Piotr Marian Budzisław  

5. Sobczyk Czesław Michał Budzisław  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie CZERWONA WOLA 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

KIEŁBUS MAREK 

 

Czerwona Wola 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie CZERWONA WOLA 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1. Kiełbus Magdalena Czerwona Wola  

3 2. Stęplewski Mariusz Marian Czerwona Wola 

3. Sypniewski Adam Czesław  Czerwona Wola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie CZERWONA WOLA KOLONIA 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

ODZIEMEK DAMIAN 

 

Czerwona Wola Kolonia 

 

2. 

 

OSTROWSKI KRZYSZTOF GRZEGORZ 

 

Czerwona Wola Kolonia 

 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie CZERWONA WOLA KOLONIA 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1. 
 
 
 

Bujak Agata Czerwona Wola Kolonia 

 

 

 

5 
2. Bajkowska Wioletta Czerwona Wola Kolonia 

3. Łabendowicz Zbigniew Józef Czerwona Wola Kolonia 

4. Mazur Agnieszka Czerwona Wola Kolonia  

5. Odziemek Wiesław Czerwona Wola Kolonia  

6. Wdowiak Katarzyna Joanna Czerwona Wola Kolonia  

7. Wrześniak Piotr Henryk Czerwona Wola Kolonia  

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie HUCISKO - HUCISKO BANIA 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

KOMISARCZYK STANISŁAW HENRYK 

 

Hucisko 

 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie HUCISKO - HUCISKO BANIA 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1. Knap Adam  Hucisko  

2. Janiszewska Iwona Joanna Hucisko 

3 Laskowska Wiesława Maria Hucisko  

4. Olszewska-Barcicka Jadwiga Hucisko Bania 5 

5. Sypniewska Nina Elżbieta Hucisko  

6. Zborowska Bożena Hucisko  

7. Zborowska Wioletta Katarzyna Hucisko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie MNIN 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

HEJDUK ANITA EWA 

 

Mnin ul. Ogrodowa 

 

2. 

 

TKACZ KONRAD STANISŁAW 

 

Mnin ul. Długi Kąt 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie  MNIN 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1. Kuterska Zdzisława Mnin  

 

6 

2. Mróz Agnieszka Mnin 

3. Pałka Andrzej Józef Mnin 

4. Pasowski Henryk Antoni Mnin  

5. Polewska – Pietrasiewicz Gabriela Mnin  

6. Skrobisz Barbara Mnin  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 7 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 

Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie OLSZÓWKA 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

PIJEWSKI CZESŁAW KAZIMIERZ 

 

Olszówka 

 

 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie OLSZÓWKA 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1. Kmiecik Dariusz Stefan Olszówka  

 

5 

2. Sosnowska Anna Magdalena Olszówka 

3. Szczesiak Marek Olszówka 

4. Sztandera Dorota Olszówka  

5. Szustak Maria Zenona Olszówka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 
Załącznik Nr 8 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 

Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie PIASKI 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

BARAN CZESŁAW JÓZEF 

 

Piaski 

 

 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie PIASKI 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1. Grygiel Władysława Piaski  

3 

 

2. Kuder Krystyna Piaski 

3. Szafrańska Zofia Piaski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 9 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 

Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie PIJANÓW 

 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

PYSZCZAK KRZYSZTOF 

 

Pijanów 

 

 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie PIJANÓW 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce 

zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1. Cholewiński Tomasz Pijanów  

 

5 

2. Janus Mirosław Pijanów 

3. Kiepiel Zbigniew Pijanów 

4. Przepióra Stefan Pijanów  

5. Soboń Wiesław Pijanów  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 
 

Załącznik Nr 10 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie PILCZYCA 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

PTASIŃSKI JACEK JAN 

 

Pilczyca 

 

2. 

 

PUCHALSKA TERESA MARIA 

 

Pilczyca 

 

 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie PILCZYCA 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1. Matuszczyk Kazimierz Adam Pilczyca  

 

5 

2. Simlat Edyta Katarzyna Pilczyca 

3. Szustak Kazimierz Wacław Pilczyca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 11 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 

Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie RADWANÓW WIEŚ 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

TOMSKA DANUTA 

 

Radwanów Wieś 

\ 

 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie RADWANÓW WIEŚ 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1. Deja Bożena Radwanów Wieś  

 

5 

2. Kot Urszula Wiesława Radwanów Wieś 

3. Orman Ryszard Radwanów Wieś 

4. Piec Barbara Janina Radwanów Wieś  

5. Pluta Ewa Maria Radwanów Wieś  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 12 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 

Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie RADWANÓW KOLONIA 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

MAJOS JUSTYNA MARIA 

 

Radwanów Kolonia 

 

2. 

 

PŁYTA WŁADYSŁAW 

 

Radwanów Kolonia 

 

 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie RADWANÓW KOLONIA 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1. Gładych Mirosław Czesław Radwanów Kolonia  

 

3 

2. Kabała Paweł Wiktor Radwanów Kolonia 

3. Krauza Krzysztof Tomasz Radwanów Kolonia 

4. Rydz Józef Jan Radwanów Kolonia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 13 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 

Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie RUDA PILCZYCKA 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

GUNERKA STANISŁAW 

 

Ruda Pilczycka 

 

 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie RUDA PILCZYCKA 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1. Grzęda Przemysław Paweł Ruda Pilczycka  

 

4 

2. Pluta Mariusz Zbigniew Ruda Pilczycka 

3. Skrobisz Dariusz Marcin Ruda Pilczycka 

4. Wójcik Witold Ruda Pilczycka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 14 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 

Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie RYTLÓW 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

STĘPLOWSKI STANISŁAW 

 

Rytlów 

 

 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie RYTLÓW 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków 

(mandaty) 

1. Doroziński Michał Marek Rytlów  

3 2. Tkacz Zbigniew Wiesław Rytlów 

3. Wiklak Mirosław Rytlów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 15 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 

Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie SKĄPE 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

KRAWCZYK MAREK 

 

Skąpe 

 

2. 

 

PIJEWSKA MONIKA ANNA 

 

Skąpe 

 

 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie SKĄPE 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1. Krawczyk Izabela Wiktoria Skąpe  

 

5 

2. Molasy Karolina Justyna Skąpe 

3. Pluta Edyta Skąpe 

4. Ptasiński Witold Andrzej Skąpe  

5. Szproch Lucyna Skąpe  

6. Szymański Łukasz Piotr Skąpe  

7. Śliwka Dariusz Skąpe  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 16 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 

Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie SŁUPIA 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

MUSIELAK PAULINA 

 

Słupia  

 

 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie SŁUPIA 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1. Bujak Aneta Katarzyna Słupia  

3 2. Czekaj Marek Paweł Słupia 

3. Ratuszniak Barbara Beata Słupia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 17 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 

Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie WÓLKA 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

BARCICKA MARZANNA ANNA 

 

Wólka 

 

2. 

 

BOGUS BOGUSŁAWA ELŻBIETA 

 

Wólka 

 

3. 

 

GĄSIOR LENA 

 

Wólka 

 

 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie WÓLKA 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1. Chyb Anna Maria Wólka  

 

7 

2. Cieniak Agnieszka Wólka 

3. Jaworska Małgorzata Barbara Wólka 

4. Kozak Justyna Wólka  

5. Mariańczyk Wioletta Anna Wólka Konradów  

6. Pałka Żaneta Wólka   

7. Stępień Bolesław Stefan Wólka Mogielnica  

8. Wotlińska Anna Małgorzata Wólka  

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 18 

Do Zarządzenia Nr 15/2019 

Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 13.02.2019r. 

 

 

Kandydat na Sołtysa w sołectwie ZAOSTRÓW 

 

 

l.p. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1. 

 

CIENIAK ZENON LUCJAN 

 

Zaostrów 

 

 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej w sołectwie ZAOSTRÓW 

 

 

l.p. 

 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce zamieszkania 

 

Liczba wybieranych 

członków (mandaty) 

1. Domaradzki Sławomir Zaostrów  

3 2. Sobczyk Jacek Zaostrów 

3. Staszczyk Bożena Zaostrów 

 

 

 

 


